30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 173.

Braşov, Miercuri 12 (25) August

1909.

La toamnă....

— Articol venit din afară. —

Episcopul nostru dela Oradea-
mare, Dr. Demetriu Radu, vrând poate
să verse astfel puțin indemn în cei-
lalți episcopi ai noștri, mai slabi de
— hotărâre, se scrie că ar fi dat es-
presie înaintea unui gazetar maghiar
de provincie, îngrijorării